

### **ADAYLARDAN İSTENECEK BELGELER:**

- Mezuniyet Belgesi;** Yüksek Lisans programı için müracaat edenlerden Lisans, Doktora programına Lisans kontenjanı için müracaat edenlerden Lisans, Yüksek Lisans kontenjanı için müracaat edenlerden Yüksek Lisans Belgesi. (Aslı ve fotokopisi)
- Dilekçe;** İlgili Enstitü Müdürlüğünden ve/veya web sitesinden temin edilecek form dilekçe.
- İzin Belgesi;** Çalışan öğrenci adaylarının, bağlı buldukları işyerinden lisansüstü programa devam edebileceğine, yüksek lisans/doktora yapmasında sakınca görülmediğine ve lisansüstü derslerini takip ettiği günler resmi izinli sayılacağına dair belge getirmesi gerekmektedir. (Üniversitemizde görevli personelin Rektörlüğümüzden izin belgesi getirmesi gerekmektedir.) Kayıt süresi içerisinde izin belgesi getirmeyen adayların kesin kaydı yapılmaz ve kesin kayıt hakkı düşer.
- Fotoğraf;** İki (2) adet vesikalık fotoğraf.
- Nüfus cüzdanı fotokopisi**
- Transkript;** Dersler ve notların dökümü ile mezuniyet başarı notunu gösteren onaylı belge. (Aslı ve Fotokopisi)
- ALES, TUS ve Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi,**  
Başvuru koşulları ve Değerlendirme Ağırlığı için istenen puanlar için aşağıdaki tabloya bakınız.

Ölçüt	Başvuru Koşulu		Değerlendirme Ağırlığı
	Yüksek Lisans	Doktora	
TUS Puanı		50 (ilgili puan türünde)	%50
ALES Puanı (ALES Sınav sonuçları 3 yıl geçerlidir.)	• 55 (ilgili puan türünde)	• 55 (ilgili puan türünde) • Lisans eğitime dayalı Doktora başvurularında ALES puanının ilgili puan türünde en az 70 olması gerekmektedir. •	%50
Yabancı Dil Sınavı	ÜDS≥50 KPDS≥50 UÜDS≥50 TOEFL IBT ≥60 TOEFL CBT ≥170 TOEFL PBT≥497	ÜDS≥55 KPDS≥55 TOEFL IBT ≥66 TOEFL CBT ≥184 TOEFL PBT≥514	%15
Lisans/Y.Lisans Not Ortalaması	• Tüm Programlar için		%15
Mülakat Notu	• Tüm Programlar için		%20

### **BAŞARI DEĞERLENDİRMESİ**

**Yüksek Lisans Programları için;** ALES Puanı %50+Lisans Başarı Ortalaması %15+Yabancı Dil Puanı %15+Mülakat Puanı %20= Jüri, mülakat sınavı sonrası yapacağı genel değerlendirmede; mülakat sınavı notlarının Üniversitemiz Senatosu tarafından belirlenen yüzde ağırlıklarına göre hesaplayacağı genel başarı notuna göre adayları sıralar, eşitlik durumunda yabancı dil puanına bakılır. Genel başarı notu 60 puanın altında olan adaylar başarısız sayılır.

**Doktora Programları için;** ALES Puanı %50+Yüksek Lisans Başarı Ortalaması %15+Yabancı Dil Puanı %15+Mülakat Puanı %20= Jüri, mülakat sınavı sonrası yapacağı genel değerlendirmede; mülakat sınavı notlarının Üniversitemiz Senatosu tarafından belirlenen yüzde ağırlıklarına göre hesaplayacağı genel başarı notuna göre adayları sıralar, eşitlik durumunda yabancı dil puanına bakılır. Genel başarı notu 60 puanın altında olan adaylar başarısız sayılır.

	TEZLİ/TEZSİZYÜKSEK LİSANS/DOKTORA
BAŞVURU TARİHİ	14-18 Ocak 2013
MÜLAKAT	23 Ocak 2013
KESİN KAYIT TARİHİ	25-30 Ocak 2013

**NOT: MÜLAKATLAR 23 OCAK 2013 TARİHİNDE SAAT: 10:00'DA, İLGİLİ ANABİLİM DALLARINDA YAPILACAKTIR.**